

Årsredovisning
för
Kulturaktiebolaget Det Blir Kul
559151-9904

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kulturaktiebolaget Det Blir Kul intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 20 juni 2023


Ki Sandholm

Årsredovisning
för
Kulturaktiebolaget Det Blir Kul
559151-9904
Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Kulturaktiebolaget Det Blir Kul avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets femte verksamhetsår. Bolaget bedriver artist- och eventförmedling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget arrangerar konserter och festivaler, skapar scener, artistprogram och marknadsför stora projekt. Bolaget hjälper artister med rådgivning, bokföring, bokning, skivkontrakt och videos samt pressreleaser, tv, radio och tidningar. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	25 803	15 705	6 441	9 078
Resultat efter finansiella poster	1 271	18	553	10
Soliditet (%)	10,5	21,9	25,5	14,0

Pandemins avtagande har bidragit till fler artistbokningar och möjligheten till att arrangera större konserter vilket gjort att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	421 921	3 985	475 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 985	-3 985	0
Årets resultat			682 399	682 399
Belopp vid årets utgång	50 000	425 906	682 399	1 158 305

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 906
årets vinst	682 399
	1 108 305
disponeras så att i ny räkning överföres	1 108 305
	1 108 305

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 802 884	15 704 754
Övriga rörelseintäkter		16 588	978 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 819 472	16 682 883
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 867 072	-12 195 726
Övriga externa kostnader		-2 600 318	-3 415 396
Personalkostnader	2	-1 087 086	-1 053 549
Övriga rörelsekostnader		-16 288	0
Summa rörelsekostnader		-24 570 764	-16 664 671
Rörelseresultat		1 248 708	18 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 317	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-757	-44
Summa finansiella poster		8 560	-44
Resultat efter finansiella poster		1 257 268	18 168
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-355 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-355 000	0
Resultat före skatt		902 268	18 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 869	-14 183
Årets resultat		682 399	3 985

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	13 750	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	85 000	85 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 750	85 000
Summa anläggningstillgångar		98 750	85 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		988 302	627 863
Övriga fordringar		4 997	260 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 631	33 041
Summa kortfristiga fordringar		1 125 930	921 788

Kassa och bank

Kassa och bank		5 554 421	1 886 291
Summa kassa och bank		5 554 421	1 886 291
Summa omsättningstillgångar		6 680 351	2 808 079

SUMMA TILLGÅNGAR

6 779 101

2 893 079

Balansräkning

Not 2023-01-31 2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

425 906

421 921

Årets resultat

682 399

3 985

Summa fritt eget kapital

1 108 305

425 906

Summa eget kapital

1 158 305

475 906

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

494 000

139 000

Summa obeskattade reserver

494 000

139 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

200

0

Leverantörsskulder

1 487 545

1 026 888

Skulder till koncernföretag

127 415

0

Skatteskulder

139 460

104 039

Övriga skulder

639 550

418 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 732 626

728 533

Summa kortfristiga skulder

5 126 796

2 278 173

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 779 101

2 893 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

Kulturaktiebolaget Det blir kul Comedy AB

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	13 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 750	0
Utgående redovisat värde	13 750	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Humlehagen AB

Artona AB

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	10 000
Inköp		75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående redovisat värde	85 000	85 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Ki Sandholm
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Petter Seger Undén
Auktoriserad revisor

2023062952915

2023062952916

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Ki Jonatan Sandholm

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19811210xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2023-05-30 12:35:27 UTC



John Petter Seger Undén

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19930428xxxx

IP: 188.148.xxx.xxx

2023-05-30 17:47:05 UTC



Penneo dokumentnyckel: WDEA8-YHEG7-TH73K-3BHJG-A1EEZ-1562E

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


